
UCHWAŁA NR V/63/19
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Działdowo na rok 2019

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.                   
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 107 Statutu Gminy-Miasto Działdowo, przyjętego uchwałą Nr VI/60/03 Rady 
Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.   z 2011 r., Nr 177, poz. 2680 ze 
zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Romuald Remiszewski

Id: 05E39867-A03C-43D0-AD6B-7C00DE209351. Uchwalony Strona 1




